

در راستای اجلاس ۲۶۱ شهید شهرستان لامرد؛

## آیین تجلیل از نویسندگان دانشگاهی فعال در حوزه ایثار و دفاع مقدس برگزار شد

به مناسبت هفته دفاع مقدس نویسندگان دانشگاهی فعال در حوزه دفاع مقدس دانشگاه های شهرستان لامرد طی آئینی تجلیل شدند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، به مناسبت هفته دفاع مقدس و در راستای اجلاس ۲۶۱ شهید شهرستان لامرد، جلسه تجلیل از نویسندگان دانشگاهی فعال در حوزه ایثار و دفاع مقدس با حضور مسئولین شهرستان لامرد در سالن دکتر شهریاری این دانشگاه برگزار گردید.

دکتر سید احمد هاشمی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی لامرد با محکوم کردن جنایات رژیم غاصب اسرائیل، شهادت سید حسن نصرالله را مصیبتی بزرگ برای جبهه مقاومت برشمرد و ابراز امیدواری کرد خون گرم این شهید بزرگوار، در رگهای تمام جوانان و مسلمانان و مردم آزادیخواه جهان ریشه زده و زمینه برخورد و محو کامل این رژیم اشغالگر را فراهم کند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی لامرد فعالیت اساتید و کارکنان در حوزه های فرهنگی و دفاع مقدس را امری لازم جهت پاسداشت مجاهدتها و رشادتهای شهدا و رزمندگان اسلام و تبیین اهداف، سبک زندگی، ولایت پذیری، اخلاص و ایثارگری آنها دانست.

وی افزود دانشگاه آزاد اسلامی لامرد به برکت وجود قبور شهدای گمنام در محوطه دانشگاه، هر سال شاهد برگزاری برنامه های متعدد فرهنگی و مذهبی با حضور عموم مردم است که برکات معنوی بسیار زیادی برای دانشگاه به همراه داشته است.

حجه الاسلام محمد جواد آزاد امام جمعه لامرد رمز پیروزی رزمندگان هشت سال دفاع مقدس در مقابل دشمن سر تا پا مسلح که از حمایت آمریکا و تمام کشورهای اروپایی برخوردار بود را ایمان، جهاد، احساس تکلیف و ولایت پذیری رزمندگان و شهدا دانست که شرایط آن زمان در حال حاضر در حال تکرار شدن است و وظیفه همه دانست تا با تاسی از بیانات رهبر انقلاب با ولایت پذیری و احساس تکلیف در تبیین شرایط کنونی و دفاع از جبهه مقاومت در مقابل کشور های استعمار گر و رژیم غاصب اسرائیل به وظیفه شرعی و انسانی خود عمل کنند.

وی شهادت مردان بزرگ در این راه را جزئی از پیروزی نهایی دانست که خداوند به بندگان مومن خود بشارت داده است.

وی سکوت کشورهای مدعی حقوق بشر در مقابل جنایتهای غیر انسانی و غیر اخلاقی این رژیم غاصب که بر خلاف تمام قواعد و قوانین بین المللی می باشد را رسوایی بزرگ برای جامعه غربی دانست و وحدت و یکپارچگی تمام امت اسلامی در مقابله با آن را خواستار شد.

سرهنک علی گله داریان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد به مقایسه شرایط جنگ دوران دفاع مقدس با جنگهای دوران معاصر پرداخت که انسان سازی، تربیت نیروهای مخلص و مجاهد، پیروزی گروه اندک مومنین در مقابل سپاه مسلح دشمن، بر ملا شدن ذات استکباری و بزک شده تمدن غرب، تناقص حرف و عمل از نتایج آن می باشد و تاریخ دوباره در حال تکرار شدن است. وی بیدار شدن ذات مردم دنیا و بیزاری از ظلم و جنایت با راه انداختن راه پیمایی در قلب آمریکا و اروپا را در نتیجه جنایتهای رژیم غاصب اسرائیل و دولتهای استعمار گر، امری منطقی و زمینه بیداری دنیا جهت پذیرش منجی دانست.

در این جلسه از آقایان علی اکبر غفاری، غلام عباس انصاری از نویسندگان فعال در حوزه ایثار و شهادت در دانشگاههای شهرستان لامرد تجلیل به عمل آمد.